
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) , Laima Kanienė, 2019-07-05 13:38

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) , Lina Šeduikienė, 2019-07-05 09:29

Dokumento duomenys

Registracijos numeris 22-1187

Dokumento registracijos data 2019-07-05 13:37

Dokumento sudarytojo pavadinimas Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_LD Daigelis_Kauno lopšelio-darželio Daigelis 
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ 
ATASKAITA UŽ  2019 METŲ II KETVIRTĮ

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2019-07-05 13:40

Išrašo parengimo priežastis

Išrašą parengęs darbuotojas Laima Kanienė

Elektroninio dokumento išrašas



7 priedas

Kaunas

                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

7412001
Apskaičiuotos pajamos 

už suteiktas paslaugas 5830,00 12325,00 12427,74 5727,26

7312001
Apskaičiuotas mokestis

 už turto nuomą 318,00 0,00 134,60 183,40

IŠ VISO: 6148,00 12325,00 12562,34 0,00 5910,66

(parašas)

(parašas)

Kauno lopšelis-darželis "Daigelis", 191637698

BĮ "Kauno biudžetinių įstaigų

buhalterinė apskaita" specialistė Lina Šeduikienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo 

įgalioto asmens pareigos)

(vardas ir pavardė)

Grąžintinų sumų 

pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorė Laima Kanienė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2019 METŲ II KETVIRTĮ

2019 07 05 Nr.

(data)

Didžiosios 

knygos 

sąskaitos 

numeris

                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

Didžiosios knygos sąskaitos 

pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios 

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų




